PRIMARIA LJIANU
An: 2011 Trezorerie Bals
VeniturifCheltuieli

Veniturile bugstielor locale
impozit pe venit

Impoz ven transf propimob pp
. Cota sl sume def.din imp. pe v
Cote defal.din imp.pe venit
Sume aloc cole def impv BL

IMP.SI TAXE PE PROPRIETATE -

impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri pers.fizice
impoz si tx clad pers jurid.
Impozit si ix pe terenuri
impozit pe terenuri pers.fiz.
Impozit si ix teren pers.jur.
Impoz. teren exiravilan

Sume defalcate din TVA {se sca
Sum TVA pi.finant ch des niv
Sume defalc TVA pt .drumuri
Sume din TVA pt echil BL
TAXE PE UTILIZ. BUNURILOR
Impozit pe mﬁloac_ebdeb’ans
impoz mijl fransp pers fiz

Taxe si tarife pt.aiib.de fc.
ALTE IMPOZITE SI TAXE
Alte impozite si taxe
VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni

VENIT.DIN TAXE ADMIN.,ELIBERAR

Taxe extrajudiciare de timbru

AMENZ!PEMALITAT! S| CONFISCAR

Venit.din amenzi si alte sanct

DIVERSE VENITURI

Taxe speciale

Vars sf pt finantsd a BL

Vars din sectiunea de funct

SUBV.DE LA BUGETUL DE STAT

Subv pt incaiz locuintei

Subv BS pt sanatate

Cheltuisliie bugstelor locale

AUTOR.PUBLICE SI ACT.EXT.
TITL.1.Cheltuleli de personal
TITL.Bunuri si servicii

ALTE SERV.PUBLICE GENERALE

TITL.Bunuri si servicil
Tranzacii privind datoria pub

ladatade: 30-JUN-11

<Bottom Fitle>.

Editat l2 data de:  30-JUN-11

e aamciitieal b R _

Cod Credite
.00
0302 00
030218 00
0402 .00
040201 00
040204 00
0702 00
070201 .00
07020101 00
07020102 00
' 070202 00
07020201 00
07020202 00
07020203 00
1102 00
110202 00
110205 00
110206 .00
1602 00
160202 00
16020201 00
160203 .00
1802 00
180250 00
3002 .00
300205 “00
3402 .00
340202 .00
‘3502 00
350201 00
3802 .00
360206 .00
370203 00
370204 00
4202 00
420234 00
420241 0
2,336.000.00
5102 366,000.00
510210 206,000.00
510220 160,600.00
5402 32,000.00
540220 32,000.00
5502 15,000.00

Pzage 160f 28

Incasari/Plati

2.014,303.41"
733.00
733.00
206.,478.91
72,728.91
133,750.00
120,048.38
41,10260
38,135.60
2.867.00
78,945.78
24,926.40
2,402.00
51,617.38
1,530,441.00
1,058,030.00
229,411.00
243,000.00
38,201.70
25,015.20
25,015.20
" 13,186.50
- 109.00
-109.00
3,160.92
3,160.92
2,791.00
2,791.00 -
11,276.50
11,276.50
8.680.00
8.680.00
364,323.00
364,922.00
89,463.00
75,843.00
13,620.00
2,011,060.88
38
130,614.41
25,390.00
25.390.00
40,500.00
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00
324,939.14

e
29,385.59
6,510.00
6.610.00
4,500.00

<Page Sum 1>
<page Sum 2>






